
Dohoda o výpůjčce zařízení Xerox- č. smlouvy 008-V/20 

 uzavřená dle ust. § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

(dále jen „Dohoda“) 

 

 

I. Smluvní strany  

 

XEROX CZECH REPUBLIC s.r.o.,  

se sídlem Vyskočilova 1461/2a, 140 00 Praha 4,  

IČ: 48109193, 

DIČ: CZ48109193 

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 15969, 

Kontaktní osoba pro fakturaci:  

Bankovní spojení: 2050270104/2600 

Zastoupený:    

(dále jen “XCR”) 

a 

Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. 

se sídlem Národní 1009/3, Praha 1, 110 00, Česká republika 

IČ: 60457856   

DIČ: CZ60457856    

zapsaná v Rejstříku veřejných výzkumných institucí: spis. zn. č. 17113/2006-34/SSC 

Kontaktní osoba pro fakturaci:  

Bankovní spojení: 123-246450247/0100 

Zastoupený: Ing. Tomášem Wenclem, MBA, ředitelem 

(dále jen „Vypůjčitel“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku za účelem vyzkoušení spolupráce zařízení se systémem MyQ 
tuto dohodu. Stroj bude do Střediska společných činností AV ČR, v. v. i. vypůjčen po dobu 2 měsíců.  

 

II. Předmět dohody  

1. XCR jako vlastník níže specifikovaného zařízení poskytne bezplatně Vypůjčiteli zařízení níže uvedené 

konfigurace, které bude umístěno v prostorách Vypůjčitele na adrese: Národní 1009/3, Praha 1, 110 
00, Česká republika, v celkové délce 2 měsíců ode dne předání zařízení do dispozice Vypůjčitele. Při 
předání zařízení bude podepsán předávací protokol ve dvou vyhotoveních s platností originálu, 
z nichž každá smluvní strany obdrží po jednom.  

 Typ stroje: VersaLink C7025  Výrobní číslo stroje:  ....................................        Cena stroje: 55 000,- CZK 

 

(dále jen „Zařízení“) 



 

III. Další práva a povinnosti smluvních stran 

 

1. Vypůjčitel v předávacím protokole je povinen vytknout vady Zařízení, v opačném případě se má za to, 
že si Zařízení prohlédl a konstatuje, že je bez vad.  

2. Zájemci se doporučuje uzavřít pojištění na vypůjčené Zařízení pro případy poškození, zničení či vyšší 
moci a používat Zařízení šetrným způsobem. Vypůjčitel nesmí sám stěhovat ani dále vypůjčovat 
Zařízení během doby výpůjčky bez schválení XCR. Vypůjčitel nese odpovědnost za uhrazení nákladů 
spojených s případnou škodou na Zařízení nebo jeho ztrátou. 

3. Vypůjčitel se zavazuje používat během výpůjčky veškeré spotřební materiály související s daným 
Zařízením a doporučené XCR. 

4. Servisem a údržbou se pro účely této Smlouvy rozumí:  
a) udržování funkčnosti Zařízení, což zahrnuje údržbu a opravy Zařízení, poplatky za práci, dopravu, 
poskytnutí a montáž nezbytných náhradních dílů, to vše během Pracovních hodin; 
b) Dodávání potřebného spotřebního materiálu, kterým se rozumí materiál pro kopírování  
 i. pro barevné Zařízení – v barvě černé a rovněž veškerý barevný spotřební materiál včetně 
barevného toneru,          
 ii. pro černobílé Zařízení – v barvě černé  
Nezahrnuje však papír a příslušenství (sešívačka a sponky do sešívačky, lepicí páska atd.); 

5. Zařízení je majetkem XCR a XCR si vyhrazuje právo ukončit výpůjčku kdykoli s dvou denním 
předstihem.  

6. Vypůjčitel tímto potvrzuje, že pověření pracovníci společnost XCR či jejich servisní partneři budou 
oprávněni vstupovat do prostor zájemce na výše uvedené adrese umístění Zařízení po předchozím 
ohlášení za účelem kontroly stavu Zařízení či servisního zásahu. 

7. Obě strany se dohodly, že Vypůjčitel bude po dobu výpůjčky XCR hradit poplatek za servisní 
zabezpečení zařízení ve výši 0 Kč a dále pak za výtisk ve výši 0 Kč za ČB A4 stranu a 0 Kč za 
barevnou A4 stranu. Ceny jsou bez DPH. Faktury XCR jsou splatné ve lhůtě 14 dní od data 
vystavení., 

 

 

 

 

IV. Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato Dohoda se řídí zákony České republiky a veškerá dílčí, či ústní ujednání, týkající se předmětu 
této Dohody, podpisem této Dohody pozbývají platnosti. Dohoda byla podepsána se svobodnou vůlí 
obou smluvních stran a bez nátlaku na ně. 

2. Postoupení práv bez předchozího písemného souhlasu druhé strany Dohody se nepřipouští. 

3. Doba výpůjčky nepřekročí sjednaný koncový termín. 

4. Veškeré změny této Dohody lze činit pouze písemnými dodatky. 

5. V případě, že se změní identifikace bankovního účtu anebo má dojít ke změně kontaktní osoby, 
příslušná strana je povinna oznámit tuto změnu druhé straně bez zbytečného odkladu, a to 
prostřednictvím e-mailu s elektronickým podpisem oznamující smluvní strany anebo prostřednictvím 
písemného oznámení, které bude doručeno v originálním provedení a bude obsahovat úředně 
ověřený podpis osoby oprávněné jednat jménem oznamující smluvní strany. 

6. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že k zajištění uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném znění (zákon o registru smluv) se tímto 
zavazuje Výpůjčitel. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv.  

 



V Praze dne 13.05.2020     V Praze dne 12.05.2020 

 

……………………………………….   ………………………………………... 

XEROX CZECH REPUBLIC s.r.o.   Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. 

, jednatel Ing. Tomáš Wencel, MBA, ředitel 




